

Absalon & CO P/S
Vimmelskaftet 43, 1., 1161 København K
CVR-nr. 40 93 42 78
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Claus Dyrberg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Absalon & CO P/S Vimmelskaftet 43, 1. 1161 København K
	CVR-nr.: 40 93 42 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Vejhe Djurhuus, Formand Stig Birk Dørler Claus Dyrberg Hald
Direktion	Claus Dyrberg Hald, Direktør
Komplementar	ACIP Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning om udvikling og formidling af investeringsejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Copenhagen Capital Holding ApS. Copenhagen Capital Holding ApS indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at virksomheden er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald.

COVID-19 har haft voldsom negativ indvirkning på selskabets muligheder for indtjening og som følge af, at selskabet har valgt ikke at ansøge om økonomisk støtte eller kompensation for i stedet at opgradere på stort set alle områder, herunder ved omstrukturering og udvidelse af medarbejderstaben samt intensivering af netværkspleje i relation til såvel danske som internationale investorer og butikskæder.

Da selskabet har prioriteret at investere i at fremstå stærkest muligt i takt med udfasningen af de begrænsninger, som COVID-19 indebærer og indebærer, anses årets ordinære resultat efter skat kr. - 3.557.499 mod kr. -1.356.593 året før derfor for forventeligt og tilfredsstillende. Udviklingen skal i øvrigt sammenholdes med, at virksomheden har haft stigende aktivitet. Flere af disse aktiviteter vil dog først afspejle sig i resultatet for de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	14/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-415.176	-1.323.809
2 Personaleomkostninger	-3.017.827	-25.000
Driftsresultat	-3.433.003	-1.348.809
Andre finansielle indtægter	-200	200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.246	-7.984
Resultat før skat	-3.557.449	-1.356.593
Årets resultat	-3.557.449	-1.356.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.557.449	-1.356.593
Disponeret i alt	-3.557.449	-1.356.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.506	329.990
Andre tilgodehavender	86.046	188.280
Periodeafgrænsningsposter	172.875	40.575
Tilgodehavender i alt	<u>966.427</u>	<u>558.845</u>
Likvide beholdninger	<u>80</u>	<u>43.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>966.507</u>	<u>601.920</u>
Aktiver i alt	<u>966.507</u>	<u>601.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-4.914.042	-1.356.593
Egenkapital i alt	-4.514.042	-956.593
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	209.625	21.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.223	55.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.755.353	1.481.956
Anden gæld	252.348	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.480.549	1.558.513
Gældsforpligtelser i alt	5.480.549	1.558.513
Passiver i alt	966.507	601.920

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. november 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.356.593	-1.356.593
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-1.356.593	-956.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.557.449	-3.557.449
	400.000	-4.914.042	-4.514.042

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	14/11 2019 - 31/12 2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Copenhagen Capital Holding ApS. Copenhagen Capital Holding ApS indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at virksomheden er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.987.040	25.000
Andre omkostninger til social sikring	30.787	0
	<u>3.017.827</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.900	7.052
Andre finansielle omkostninger	1.346	932
	<u>124.246</u>	<u>7.984</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 330.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Dyrberg Hald

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576354658610

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-05 06:58:58 UTC

NEM ID 

Claus Dyrberg Hald

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576354658610

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-05 06:58:58 UTC

NEM ID 

Stig Birk Dørler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-424815759812

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-05 13:43:41 UTC

NEM ID 

Leif Vejhe Djurhuus

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-099566657458

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-07-07 13:45:07 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 13:46:59 UTC

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 50.248.xxx.xxx

2022-07-07 22:13:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J0M1H-U7J2A-MKDQE-E1C7I-5ELOE-CZKNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>